

Developer søges til spændende rolle med ansvar for drift og udvikling af kerne IT-systemer

Frist:
23-02-2025

Kontaktperson:
Bettina Natalia Trempenau

Er du klar til at tage næste skridt i din karriere og være med til at drive vores teknologiske udvikling fremad? Har du en passion for at skrive kode af høj kvalitet og løse komplekse tekniske problemer? Tager du naturligt ansvar og sætter en ære i at sikre kvalitetsløsninger, som er fremtidssikret? Så kan det være, at du er vores nye Developer i IT-udviklingsteamet.

Afdeling:
IT-Udvikling

Fagområde:
IT

Lokation:
Hørkær, 12B, 2730, Herlev,
Danmark

OM STILLINGEN

Som Developer i Dansk Sundhedssikring får du en central rolle med fokus på drift og udvikling af vores systemer. Du vil deltage aktivt i tekniske og udviklingsmæssige opgaver samt sikre den daglige drift. Du vil også håndtere incidents og driftsmæssige udfordringer, hvilket kræver en struktureret og løsningsorienteret tilgang.

I tæt samarbejde med din Tech Lead og forretningsrepræsentanter vil du prioritere og sikre fremdrift i udviklingsopgaverne. Din evne til at balancere den nuværende tilstand af systemerne med fremtidige forbedringer vil være afgørende.

Vi leder efter en erfaren Developer, der kan navigere i komplekse tekniske landskaber og samtidig bevare fokus på forretningsmålene. Du vil blive en del af IT-udviklingsteamet bestående af 20 kollegaer og du refererer til IT-udviklingschefen.

Dine primære opgaver bliver at:

- Skrive kode af høj kvalitet, ren og effektiv
- Deltage aktivt i kodnings- og udviklingsopgaver for at bidrage til projektleverancer
- Fejlfinde og debugge komplekse tekniske problemer
- Bidrage til godt samarbejde og kommunikation
- Kommunikere effektivt med teammedlemmer, interessenter og andre afdelinger

For at opnå succes i jobbet, er det vigtigt at have styr på leverancer og prioriteter og altid afstemme forventningerne med forretningsejerne. Du skal have en klar forståelse af både den nuværende ('*as is*') og den ønskede ('*to be*') tilstand af systemerne.

DIN PROFIL

Du har flere års erfaring fra en lignende stilling og en videregående uddannelse inden for IT. Herudover er erfaring med Microsoft-teknologier og gode sprogfærdigheder på engelsk en nødvendighed.

Du har en bred forståelse for de mest gængse udviklingssprog, herunder .NET, hvilket gør dig i stand til at arbejde fleksibelt og tilpasse dig forskellige teknologiske krav.

Du er vant til at arbejde i et højt arbejdstempo og tage ansvar for dine opgaver. Din strukturerede tankegang gør dig i stand til at finde løsninger på komplekse problemer hurtigt og effektivt.

Som person er du en teamplayer, der altid stræber efter at opnå det bedste resultat for holdet. Dine kollegaer og samarbejdspartnere kan altid regne med, at dine leverancer er af høj kvalitet.

Du er kendt for at finde effektive løsninger samt for at hjælpe med at navigere gennem komplekse problemer. Tillid er en af dine kerneværdier – og du opbygger og opretholder stærke relationer ved at være pålidelig og ærlig.

EN ORGANISATION I UDVIKLING

Du tilbydes en spændende stilling på 37 timer ugentligt i en dynamisk og vækstpræget virksomhed, hvor det går stærkt. Virksomhedskulturen er uformel, og kommunikationen er direkte og respektfuld. Vi løfter i flok, og der er kort vej fra idé til handling. Vi vægter trivsel og balance mellem arbejds- og privatliv højt og har gode personaleforhold. Lønnen forhandles på baggrund af dine kvalifikationer, og derudover får du en pensionsordning og sundhedsforsikring. Vi tilbyder også en lækker frokostordning.

I Dansk Sundhedssikring bygger vi vores samarbejde på en anerkendende og positiv kultur, hvor forskellighed er en styrke, og hvor engagement, nysgerrighed og arbejdsglæde fremmer nye ideer og god service til den enkelte kunde og samarbejdspartner. Vi ser mangfoldighed som en styrke, og derfor opfordres alle uanset køn, alder, religion, seksuel orientering, handicap og etnisk baggrund til at søge.

SØG JOBBET

Vi glæder os til at modtage dit CV samt en kort motiveret ansøgning. Du ansøger via "Ansøg"-linket. Stillingen er med tiltrædelse senest 1. april 2025, og vi indkalder løbende til samtaler. Går du videre i processen, skal du igennem flere steps, hvor både du og vi vurderer, om denne stilling er det rigtige match for dig og Dansk Sundhedssikring. Hos os kan du blive inviteret til videointerview og samtaler med både HR, ansættende leder og evt. CTO. Som en del af processen bruger vi personprofiler og faglige cases – alt sammen for at sikre det optimale match for begge parter. Vi ser frem til i sidste ende at byde den helt rette kandidat velkommen i Dansk Sundhedssikring. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte IT Udviklingschef, Bettina Trempenau tlf. +45 26616139.

HVEM ER VI?

Dansk Sundhedssikring er med over 620.000 forsikrede kunder Danmarks største udbyder af sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er gennem personlig og sundhedsfaglig rådgivning at

finde den rette behandling for vores kunder, hvad end den bedste løsning findes hos det offentlige eller private. I dag er vi over 280 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at skabe resultater og gøre en forskel. Vi er nyskabende og i konstant udvikling. Det ligger i vores DNA at være ordentlige, tilgængelige og ansvarlige. Selvom vi er et forsikringssselskab, ser vi os selv som et sundhedshus – hvor sundhed for det hele menneske er dét, der driver os.